3ª RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº 01/2024

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS COOPERADOS - UNIMED UBERLÂNDIA/MG

O Presidente do Conselho de Administração da Unimed Uberlândia, Cooperativa de Trabalho Médico

de responsabilidade limitada, constituída de acordo com a Lei nº 5.764/1971 e Resoluções

Regulamentares, com sede na Avenida João Pinheiro, nº 639, Centro, Uberlândia, Minas Gerais, CEP:

38400-126, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, por meio da Faculdade Unimed, torna

pública a 3ª retificação ao Edital nº 01/2024 do Processo Seletivo de Candidatos a Novos

Cooperados da UNIMED UBERLÂNDIA, a saber:

Fica o item 8.1 do Edital nº 01/2024 do Processo Seletivo de Candidatos a Novos Cooperados da

UNIMED UBERLÂNDIA RETIFICADO passando a constar o NOVO LOCAL DE PROVA:

8.1 A Prova Objetiva será realizada em etapa única, no formato presencial, na data prevista no

CRONOGRAMA deste Edital, no seguinte endereço: Gran Executive Hotel - Rua Natal, nº 1415,

bairro Tibery, Uberlândia/MG.

Os demais itens, subitens, alíneas, datas, retificações e regras do Edital nº 1/2024 do Processo

Seletivo de Candidatos a Novos Cooperados da UNIMED UBERLÂNDIA, permanecem inalterados e

ratificados.

Uberlândia/MG, 5 de fevereiro de 2025.

____________________________________

UNIMED UBERLÂNDIA

3ª retificação Processo Seletivo de Novos Cooperados Unimed

Uberlândia - LOCAL DE PROVA.docx
Valide a autenticidade do documento clicando ou escaneando o QR Code ao lado ou acesse

o verificador de autenticidade e insira o código: 72CB8-C5400-5F44C

Solicitação de assinatura iniciada por: Camila F. L. em 05/02/2025

Assinaturas

Dr. Christian Bertarini Marques
Assinou Eletronicamente 2487 2487

Assinou em:  05 de fevereiro de 2025, 18:24:11 | E-mail:  cbe*******@un********************** |
Endereço de IP:  251.74.248.173 | Segundo Fator de Autenticação:  SMS | Dispositivo/Aplicativo:  Atlas
App (3.0.91), iOS  | Celular:  ***********7887

Hash do documento (SHA256): da8d5699b1f81b176e9d21c4cc2edce5dba35b6100d58cc99fde67c4f2228ac1 Página 1 / 1

https://www.atlasgov.com/sign/verify/72CB8C54005F44C
https://www.atlasgov.com/sign/verify/72CB8C54005F44C

		2025-02-05T21:25:01+0000
	AtlasSign Signature